Nr. 200. Dnia 12 Września 1872 r. Czwartek. Dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1872 r.
Prenumerata „Kur. War“

tynosi: w War sta wie rocznie
4 kop. 80, półrocznie rs. 2 k.

(0, kwartalnie rs. 1 kop. 20, mie
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
«®u dopłaca się . k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji "kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-ej
rana do 2 popołudniu.